e d

1-

- A372170 .
christian ide hintze

ionNn selen.e



widmung

vorwort und synopsis
die polis der poeten

den heizkorper gekiisst
dialog mit mircea dinescu

mikrofone in der brust
dialog mit henri chopin

gekleidet in lehm
dialog mit gioconda belli

rebellion gegen den pharao
dialog mit ed sanders

yab-yum und 1.000 dollar
dialog mit anne waldman

schiichtern und jungfriulich
dialog mit allen ginsberg

mozarts freiheit der kunst
dialog mit ryszard dreger

inhalt

11

31

59

91

129

163

211

247



medizinisches seziermesser
dialog mit anna tecka
fotografien

geldbeschaffungstraum
was ist geistiges eigentum?

kurzbiografien

erstpublikationshinweise

257

268

270

275

302



