

christian ide hintze

autoren als revolutionäre

inhalt

widmung	7
vorwort und synopsis die polis der poeten	11
den heizkörper geküsst dialog mit mircea dinescu	31
mikrofone in der brust dialog mit henri chopin	59
gekleidet in lehm dialog mit gioconda belli	91
rebellion gegen den pharao dialog mit ed sanders	129
yab-yum und 1.000 dollar dialog mit anne waldman	163
schüchtern und jungfräulich dialog mit allen ginsberg	211
mozarts freiheit der kunst dialog mit ryszard dreger	, 247

medizinisches seziermesser dialog mit anna łecka	257
fotografien	268
geldbeschaffungstraum was ist geistiges eigentum?	270
kurzbiografien	275
erstpublikationshinweise	302